

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日 諸経費体系 ファイル名	00 市 町 村 実施設計書 当初 00000000000 0 1 実施単価 11 A (県北1) 地区 00-07.04.01(0) 8 ポンプ場・処理場 山口地区農業集落排水処理施設 No.1 汚泥引抜ポンプ修繕工事		
	当 世 代		前 世 代
前払率 施設区分 冬期割増 総合試運転費計上区分 契約保証補正	40 02 水処理施設 00 冬期割増なし 00 総合試運転費計上なし 01 金銭的保証		

工種条件

条件	条件値	名称
A 水替費区分	0	水替費なし
	1	水替費あり
B 山林砂防工置き換え区分	0	山林砂防工置き換えなし
	1	山林砂防工置き換えあり

総括情報表

頁0-0002

	金 額			工事価格	消費税相当額	請負工事費
事業費			機械設備工事価格			
				2,296,000	229,600	2,525,600
工事費			工事価格計			
	2,525,600			2,296,000	229,600	2,525,600
機械設備工事費						
	2,525,600					
電気設備工事費						
測量及び試験費						
用地及び補償費						
機械器具費						
営繕費						
工事雑費						
応急工事費						
事務費						
リザーブ						
リザーブ						
リザーブ						

機 械 設 備 工 事 費 内 訳 表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機械設備工事費					X1000
機器費					Y1810
				1,213,600	
機器費					Y2001
	1	式	1,213,600	1,213,600	
機器費					Y3001
	1	式	1,213,600	1,213,600	
汚泥引抜ポンプ機器費					Y4001
	1	式	1,213,600	1,213,600	
ローター 1999 SUS304+HCr 見積り					W0001
	1	個	832,000	832,000	
ステーター 3005 NBR/ST 見積り					W0001
	1	個	336,000	336,000	
P Aシールキット KT01 NBR/SUJ2 見積り					W0001
	1	式	36,800	36,800	
潤滑油 シェルオマラ S4WE460 見積り					W0001
	1	式	8,800	8,800	
機械設備工事					Y10K1006372
	1	式	211,798	211,798	
直接工事費					Y2001
	1	式	211,798	211,798	
輸送費					Y3001
	1	式	52,000	52,000	

機 械 設 備 工 事 費 内 訳 表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
輸送費					Y4001
	1	式	52,000	52,000	
輸送費 一式 見積り					W0002
	1	式	52,000	52,000	
労務費					Y3002
	1	式	159,798	159,798	
一般労務費					Y4001
	1	式	51,930	51,930	
調整データ					#0040 A=1, B=1, C=2
		調整式		51,930	
普通作業員 [0.847(3/1以降0.828)]					R0030 00
機械等据付工 撤去工	0.56	人	23,000	12,880	
設備機械工 [0.815(3/1以降0.746)]					R2130 00
撤去工	1.42	人	27,500	39,050	
技術労務費					Y4001
	1	式	107,868	107,868	
調整データ					#0040 A=1, B=1, C=0
		調整式		107,868	
機械設備据付工 [0.669(3/1以降0.699)]					R3020 00
機械等据付工	3.56	人	30,300	107,868	
小計					
				211,798	
機械経費					
3195=159798*0.0200 対象額…… 159,798 率……… 0.0200					
		式		3,195	

機 械 設 備 工 事 費 内 訳 表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮 設 費					Z0001
		式		50,715	
50715=1428593*0.0355 対象額…… 1,428,593 率……… 0.0355				50,715	
直接工事費計				265,708	
準 備 費					Z0003
		式		4,640	
とりこわし材運搬費 20km 金属くず D I D区間：有り バックホウ0.8m3積込の場合	0.32	m 3	5,500	1,760	SX640 * 00
処分料（中間処理） 金属くず	0.32	m 3	9,000	2,880	S9400 00 施工 第0 -0001号表
事業損失防止施設費					Z0004
		式		0	
共通仮設費率					Z0009
		式		182,000	
182700=265708*0.6876 対象額…… 265,708 率……… 0.6876				182,000	
共通仮設費				186,640	
純工事費				452,348	
現場管理費					
262045=452348*0.5793 対象額…… 452,348 率……… 0.5793		式		262,000	

機 械 設 備 工 事 費 内 訳 表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
据付間接費 97081=107868*0.9000 対象額.....107.868 率.....0.9000					
		式		97,081	
据付工事原価					
				811,429	
工事原価					
				2,025,029	
一般管理費等 276416=2025029*0.1361+810 対象額.....2,025,029 補正額.....810 率.....0.2617	リツ(0.2617*1.00*0.52)				
		前払補正率...1.0000 契約保証.....0.0004 式		271,371	
工事価格					
				2,296,400	
工事価格(改め)					
				2,296,000	
消費税相当額 229600=2296000*0.10 対象額.....2,296,000 率.....0.1000					
		式		229,600	
工事費					
				2,525,600	
機械設備工事費					
				2,525,600	
工事費計					
				2,525,600	

特殊基礎単価一覧表

頁0-0009

[illegible]